
UCHWAŁA Nr XXVI/349/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 21 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Żnin, położonej w Żninie 
przy ul. Orzeszkowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594), art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.1) ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie działek powstałych w wyniku podziału nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Żnin, położonej przy ul. Orzeszkowej w Żninie, stanowiącej działkę oznaczoną ewidencyjnie numerem 
206/11, o powierzchni 0,0165 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr KW 12052. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Adamus

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz.963, Nr 
155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, 
poz. 622, Nr 129, poz.732, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz.1110 i Nr 224, poz. 1337 oraz z 2012 r poz. 908, 
poz.951, poz. 1256, poz. 1429 i poz. 1529 .

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: LSNTU-VOJAF-JGSZU-XRNHE-SWMGL. Uchwalony



Uzasadnienie
Nieruchomość określona w uchwale wchodzi w skład gminnego zasobu nieruchomości i stanowi własność Gminy 
Żnin. W związku ze złożeniem wniosku o jej nabycie winna być w tym zakresie podjęta decyzja. Zgodnie z art. 25 
ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 cytowanej wyżej ustawy o gospodarce nieruchomościami, Rada Miejska 
w Żninie może wyrazić zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Żnin. 
 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Adamus

Id: LSNTU-VOJAF-JGSZU-XRNHE-SWMGL. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



